
Area Tecnico-manutentiva

*********

DETERMINAZIONE LIQUIDAZIONE FATTURE

Proposta n. 349/2022 

Responsabile Istruttoria
MUNIER LORIS

Determina n. 66 del 16/03/2022

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURE  :  DESALVO  MASSIMO,  MARCO  MARESCA, 
CHENEY EDY, ING.  CHERAZ SILVANO,  NOTAI VALDOSTANI ASSOCIATI, 
ARCH. BELLONE CRISTINA, ETM SERVICES SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ESAMINATE le fatture di cui all’allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla  liquidazione delle  
medesime a favore delle ditte ivi riportate, per l’importo complessivo di € 23.096,92;

ATTESTATO, sotto la propria responsabilità, quanto segue:
• la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese autorizzate;
• la regolarità dei servizi, eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali;
• che l’ufficio è in possesso di un DURC in corso di validità relativo ai creditori in oggetto;

VISTO l’art.  17ter del D.P.R. 633/1972 che prevede la scissione dei pagamenti sulle fatture elettroniche  
disponendo che l’Ente pubblico trattiene e provvede a versare l’imposta sul valore aggiunto per le cessioni di 
beni e per le prestazioni di servizi in suo favore effettuate, tranne che nel caso di operazioni escluse ai sensi  
di legge;

RICHIAMATI:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e, in 

particolare, l’art. 184 in materia di “Liquidazione della spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e  2  della  Legge  5  marzo  2009,  n.  42)  e,  in  particolare, il  principio  contabile  applicato  della 
contabilità finanziaria (all. 4/2);

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

Determina n. 66 del 16/03/2022 pag. 1/3

Copia informatica per consultazione



• la  Legge  regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del  
09/01/2019;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 2 del 28/02/2022, con la quale si approvavano il bilancio 
di  previsione  pluriennale  2021/2023  e  il  D.U.P.S.  (documento  unico  di  programmazione 
semplificato) per pari periodo;

• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  32  del  24/03/2021, con  la  quale   si 
assegnavano ai responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, 
comma 5, della L. R. 7/12/1998, n. 54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo  

in materia di normativa antimafia), con particolare riferimento all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla 
regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei 
principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli articoli 
183 e  184 del  T.U.  18 agosto 2000,  n  267,  dell'art.  49bis,  comma 2,  della  Legge 
regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI LIQUIDARE a favore dei creditori in oggetto le fatture indicate nell’elenco allegato, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per l’importo complessivo di €23.096,92;

2. DI DARE ATTO che, sulle fatture elettroniche, ai sensi dell’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 
dicembre 2014, n. 190, si applica la scissione dei pagamenti provvedendo a versare l’imposta sul valore 
aggiunto direttamente allo Stato, tranne che nel caso di operazioni escluse ai sensi di legge;

3. DI DARE ATTO inoltre che, laddove previsto dalla legge, sulle fatture  è  applicata la 
ritenuta dello 0,50% sull’imponibile, ai  sensi e per gli effetti dell’art. 30, comma 
5bis, del D.lgs. 18/04/2016, n. 50;

4. DI DARE ATTO, infine:
• che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il responsabile dell’area tecnico-

manutentiva, Dott. René Rey;
• che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs.  267/2000, il  

presente provvedimento, oltre alla liquidazione di spesa di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• che, ai sensi dell'art. 6bis della Legge 241/90 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli  
enti  di  cui  all’art.  1,  comma 1,  della  L.  R.  22/2010,  non sussistono conflitti  d'interesse  con il/i 
soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento; 

Determina n. 66 del 16/03/2022 pag. 2/3

Copia informatica per consultazione



5. DI TRASMETTERE il  presente  provvedimento  agli  uffici  competenti,  per  la  corretta  esecuzione di  
quanto qui disposto;

6. DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della legge 07.08.199,0 n° 241,  avverso il 
presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso  giurisdizionale  presso  il  TAR  di  Aosta,  ai  sensi  degli  articoli  29,  41  e  119  del  D.lgs.  

104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;
• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.lgs.  104/2010,  

entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di  
progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi 
o forniture;

• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 
giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli articoli  8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

con firma digitale

Determina n. 66 del 16/03/2022 pag. 3/3

Copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione
62 / 2022 L.MUNIERDistinta n. Utente:del 10/03/2022

02 - Area Tecnico-manutentivaU.O.

1604 / 5Capitolo

947 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 1030211999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

2 2822896 - CHENEY 25/02/2022 10/03/2022 3.360,00 0,00 3.360,00 3.360,00 3.360,00

Cig ZB1329AD9F

3.360,00Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 3.360,00

Totale Impegno 3.360,00

Totale Capitolo 3.360,00

4301 / 2Capitolo

455 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 1030211999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

16/001 280506 - ETM SERVICES SRL 09/03/2022 10/03/2022 3.660,00 0,00 3.660,00 3.660,00 3.660,00

Cig Z3D2F4C975 Cup G25C19000220007

3.660,00Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 3.660,00

Totale Impegno 3.660,00

Totale Capitolo 3.660,00

5500 / 9Capitolo

1028 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

2 2743040 - ARCH. BELLONE  CRISTINA 28/02/2022 10/03/2022 4.863,04 910,00 5.773,04 5.773,04 5.773,04

Cig ZDC32D7430

5.773,04Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 5.773,04

Totale Impegno 5.773,04

1051 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

Copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione
62 / 2022 L.MUNIERDistinta n. Utente:del 10/03/2022

02 - Area Tecnico-manutentivaU.O.

4 2832549 - MARESCA  MARCO 02/03/2022 10/03/2022 3.739,73 699,80 4.439,53 4.439,53 4.439,53

Cig Z2332E2E9E

4.439,53Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 4.439,53

Totale Impegno 4.439,53

1052 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

2 2852550 - DESALVO MASSIMO 02/03/2022 10/03/2022 728,00 0,00 728,00 728,00 728,00

Cig ZA432DFC16

728,00Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 728,00

Totale Impegno 728,00

1053 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

8 2931206 - FOSSON AUGUSTO 04/03/2022 11/03/2022 1.811,62 339,00 2.150,62 2.150,62 2.150,62

Cig Z9132E01C0

2.150,62Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 2.150,62

Totale Impegno 2.150,62

1054 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

22 2841190 - ING. CHERAZ SILVANO 02/03/2022 10/03/2022 1.060,35 198,42 1.258,77 1.258,77 1.258,77

Cig ZA732DFCE5

1.258,77Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 1.258,77

Totale Impegno 1.258,77

1225 / 2021Impegno: Cgu/Liv.5: 2020305001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Fornitore Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

Copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione
62 / 2022 L.MUNIERDistinta n. Utente:del 10/03/2022

02 - Area Tecnico-manutentivaU.O.

525 2811154 - NOTAI VALDOSTANI 16/02/2022 10/03/2022 1.500,00 226,96 1.726,96 1.726,96 1.726,96

Cig ZB23449E82

1.726,96Totale Fornitore

Totale Cgu/Liv.5: 1.726,96

Totale Impegno 1.726,96

Totale Capitolo 16.076,92

Totale Distinta 23.096,92

Riepilogo Fatture
Numero Documento Data Importo Importo Iva Importo Netto

5.773,04 0,00 5.773,0428/02/20222

3.660,00 660,00 3.000,0009/03/202216/001

1.726,96 0,00 1.726,9616/02/2022525

3.360,00 0,00 3.360,0025/02/20222

4.439,53 0,00 4.439,5302/03/20224

1.258,77 0,00 1.258,7702/03/202222

728,00 0,00 728,0002/03/20222

2.150,62 0,00 2.150,6204/03/20228

Tot. Distinta Netto Iva 22.436,92

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_30036796 Data richiesta 24/02/2022 Scadenza validità 24/06/2022

Denominazione/ragione sociale SILVANO CHERAZ

Codice fiscale CHRSVN64B24A326L

Sede legale VIA JANIN N 15 DONNAS AO 11020

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_29528608 Data richiesta 24/01/2022 Scadenza validità 24/05/2022

Denominazione/ragione sociale MARCO MARESCA

Codice fiscale MRSMRC63E07A326H

Sede legale VIALE IV NOVEMBRE N 99 SAINT-VINCENT AO 11027

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_30282316 Data richiesta 23/11/2021 Scadenza validità 23/03/2022

Denominazione/ragione sociale NOTAI VALDOSTANI ASSOCIATI

Codice fiscale 01223130079

Sede legale VIA DE TILLIER, 3 11100 AOSTA (AO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_31968222 Data richiesta 10/03/2022 Scadenza validità 08/07/2022

Denominazione/ragione sociale ETM ECONOMIA, TURISMO - TERRITORIO, MANAGEMENT SERVICES
SRL

Codice fiscale 01162920076

Sede legale VILLAGGIO ROVAREY, 11/A/0.2 11020 QUART (AO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



AOSTA(AO)27/12/1966
CHNDYE66T27A326L
CHENEY EDY
784639C

LOCALITA' LES ROUIYES 22  - 11020 SAINT-CHRISTOPHE (AO)

CERTIFICATO DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA

Con il presente documento si dichiara che la posizione contributiva del geometra è REGOLARE sino
all'anno antecedente alla data odierna e che la contribuzione dovuta per l'anno 2022 è in corso di
riscossione.

Roma,

Matricola
Nominativo
Codice Fiscale
Data di Nascita
Indirizzo

Luogo di Nascita

26/01/1994Data Prima Iscrizione alla Cassa
ISCRITTO OBBLIGATORIOPosizione Giuridica Attuale

Il certificato può tenere conto anche di eventuali rateizzazioni concesse dalla Cassa Geometri ovvero dagli Agenti
della riscossione sulla base delle disposizioni di legge e dei rispettivi regolamenti.

Il documento, rilasciato per gli usi consentiti dalla legge, ha validità 120 giorni e non comporta rinuncia da parte della
Cassa al recupero, nei confronti dell'iscritto, di eventuali somme che successivamente dovessero risultare dovute.

15/03/2022

F.to Ing. Luca De Santis
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3,

 comma 2, del Decreto Legislativo n. 39/93)

IL DIRIGENTE

1/1Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza dei Geometri Liberi Professionisti
Lungotevere Arnaldo da Brescia 4 / 00196 Roma / T 06 326861 / cassageometri.it
Codice Fiscale 80032590582 / Partita IVA 02115531002

Copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
360607/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI VALTOURNENCHE
RAGIONERIA
PIAZZA DELLA CHIESA, 1
11028 VALTOURNENCHE AO

Roma, 15 marzo 2022

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Arch. Cristina Bellone - richiesta del 15/03/2022
 

 

L'Arch.  Cristina  Bellone,  nata  a  TORINO  TO  il  21/08/1964,  codice  fiscale  BLLCST64M61L219Z,
matricola 360607 iscritta nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 15/03/2022, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.0319250.15-03-2022

Copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
619872/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI VALTOURNENCHE
RAGIONERIA
PIAZZA DELLA CHIESA, 1
11028 VALTOURNENCHE AO

Roma, 15 marzo 2022

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Ing. Silvano Cheraz - richiesta del 15/03/2022
 

 

L'Ing. Silvano Cheraz, nato a AOSTA AO il 24/02/1964, codice fiscale CHRSVN64B24A326L, matricola
619872 iscritto nei  ruoli  previdenziali  di  Inarcassa,  alla data del  15/03/2022,  risulta in regola con gli
adempimenti contributivi  nei  confronti di  questa Associazione,  per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.0319441.15-03-2022

Copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
352693/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI VALTOURNENCHE
RAGIONERIA
PIAZZA DELLA CHIESA, 1
11028 VALTOURNENCHE AO

Roma, 15 marzo 2022

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Arch. Marco Maresca - richiesta del 15/03/2022
 

 

L'Arch.  Marco  Maresca,  nato  a  AOSTA  AO  il  07/05/1963,  codice  fiscale  MRSMRC63E07A326H,
matricola 352693 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 15/03/2022, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.0319414.15-03-2022

Copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
635459/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI VALTOURNENCHE
RAGIONERIA
PIAZZA DELLA CHIESA, 1
11028 VALTOURNENCHE AO

Roma, 15 marzo 2022

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Arch. Massimo Desalvo - richiesta del 15/03/2022
 

 

L'Arch.  Massimo Desalvo, nato a CHIVASSO TO il 22/05/1970, codice fiscale DSLMSM70E22C665E,
matricola 635459 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 15/03/2022, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.0319521.15-03-2022

Copia informatica per consultazione



  

CASSA NAZIONALE Protocollo:
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA  
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI  
LIBERI PROFESSIONISTI  
  

DIREZIONE ATTIVITÀ ISTITUZIONALI
Ufficio Iscrizioni e Contribuzioni Professionisti

 
23588/171.2.1/STAP03

Spett.le
COMUNE DI VALTOURNENCHE
RAGIONERIA
PIAZZA DELLA CHIESA, 1
11028 VALTOURNENCHE AO

Roma, 15 marzo 2022

 

Oggetto: certificato di regolarità contributiva Ing. Augusto Fosson - richiesta del 15/03/2022
 

 

L'Ing. Augusto Fosson, nato a SAINT VINCENT AO il 12/10/1944, codice fiscale FSSGST44R12H676V,
matricola 23588 iscritto nei ruoli previdenziali di Inarcassa, alla data del 15/03/2022, risulta in regola con
gli adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione alle
comunicazioni annuali inviate.

 

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE
(Sergio Ricci)

 

 

Il presente certificato viene rilasciato ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.50/2016. E' prodotto in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge, ha validità

quattro mesi dalla data di rilascio e non preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

Via Salaria, 229 - 00199 Roma · tel. 06.852741 - fax 06.85274211 · PEC: protocollo@pec.inarcassa.org 1

C. F. 80122170584 - Call Center: tel. 02.91979700 · www.inarcassa.it

Inarcassa.0319585.15-03-2022

Copia informatica per consultazione


